
令和４年５月２日  

 保護者の皆様  

豊明市立沓掛中学校長 小川 実  

 

令和４年度第１回進路説明会のお知らせ  

 

 木々の緑が目にも鮮やかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝

のことと存じます。  

 さて、見出しのことにつきまして、下記のように計画いたしました。お忙しい折りとは存じ

ますが、ぜひご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時  令和４年６月２９日（水）  

１４：２０～       進路説明会受付  

１４：５０～１５：４０  進路説明会  

 

２ 場  所  

（１）進路説明会  

・   場所…体育館  

・ 内容…本校の進路学習の年間の流れ、各校種の特徴、入学試験の概要  

     令和４年度公立高等学校入学者選抜の概要など  

・ 参加…保護者１名のみの参加となります。１，２年生の保護者の方も参加できます。 

※座席数に限りがありますので、参加人数によっては、１、２年生の保護者の方の参 加

を見合わせていただく場合もあります。  

 

３ 参加申込み  

参加の申込みは以下の２通りのどちらかで行ってください。  

① 参加申込書にある「ＱＲコード」を読み取り、学年、組、番号を入力し送信する。  

② 参加申込書に記入して、担任に提出する。  

 

４ そ  の  他   

（１）スリッパをご持参ください。  

（２）マスクの着用と手指消毒にご協力ください。  

（３）駐車できる場所が限られています。できるだけ徒歩または自転車でお越しください。  

 

 

   

令和４年  月  日  

「  進  路  説  明  会  」参加申込書  

  進路説明会に参加を希望します。    

   （ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（          ）  

                  

※ ５月１３日（金）までに、担任にご提出ください。  

キ リ ト リ  


